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Tarifas vigentes hasta el 31/06/2018. 

PCs PRECIO  (*) 

Coste de elaboración de presupuesto (sin desmontaje) GRATIS 

Cambio ó ampliación de memoria ** 25,00 € 

Instalación ó cambio de componente ** 40,00 € 

Limpieza de sistema de refrigeración 40,00 € 

Instalación S.O. sin copia de datos ** 40,00 € 

Reinstalación y copia de datos <10 GB ** 60,00 € 

Recogida y entrega 24 h a domicilio 30,00 € 

PORTATILES PRECIO  (*) 

Coste de elaboración de presupuesto (sin desmontaje) GRATIS 

Cambio ó ampliación de memoria  25,00 € 

Cambio pantalla ** 40,00 € 

Cambio placa base, CPU ó bisagras ** 50,00 € 

Cambio HDD e instalacion S.O. ** 40,00 € 

Cambio HDD e instalación S.O. con copia de datos < 10 GB ** 60,00 € 

Cambio otros componentes ** 40,00 € 

Reinstalación y copia de datos <10 GB ** 60,00 € 

Recogida y entrega 24 h a domicilio 18,00 € 

IMPRESORAS PRECIO  (*) 

Coste de elaboración de presupuesto (sin desmontaje) GRATIS 

Coste de elaboración de presupuesto (con desmontaje) 45,00 € 

Reparación sin pieza o con sustitución de componente sencillo ** 45,00 € 

Reparación compleja o con sustitución de varios componentes ** BAJO PRESUPUESTO 

Recogida y entrega 24 h a domicilio (hasta 25 km) 30,00 € 

Recogida y entrega 24 h a domicilio (hasta 60 km) 66,00 € 

 

* En el caso de que un centro no preste directamente el servicio solicitado en tienda, se podrá aplicar un 

cargo en concepto de recogida y envío a nuestro laboratorio central variable según características físicas 

del dispositivo. Para más información contacta con tu centro Redmática más cercano. 

** Los precios no incluyen piezas ni licencias de software. 

*** Todos los precios llevan el IVA incluido. 


